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Elite kvinder

Fluevægt 50 kg. – 52 kg. Cecilie Jensen Nykøbing Falster Bokseklub

Fluevægt 50 kg. – 52 kg. Line Hvam Hornslet B.K.

Fluevægt 50 kg. – 52 kg. Emma Jensen Christianshavns Idræts Klub (CIK)

Fluevægt 50 kg. – 52 kg. Matilde Johansen Slagelse Bokse-Klub

Fjervægt 54 kg. – 57 kg. Luna Andrup Bokseklubben "KVIK" Ballerup 

Fjervægt 54 kg. – 57 kg. Alice Bennedbæk Christianshavns Idræts Klub (CIK)

Let mellemvægt 66 kg. – 70 kg. Melanie Christensen Bokseklubben Rollo

Let mellemvægt 66 kg. – 70 kg. Ditte Frostholm Høje-Taastrup Bokseklub

Elite mænd

Fjervægt  54 kg. –57 kg. Mishack Tusemererwe Jyllinge Boxing Team

Fjervægt  54 kg. –57 kg. Said Baba Mokhtar Bokseklubben Vitus Horsens

Fjervægt  54 kg. –57 kg. Silas Gryholt Gilleleje Bokseklub

Letvægt 57 kg. –60 kg. Birham Biro Bokseklubben Vitus Horsens

Letvægt 57 kg. –60 kg. Junus Arabzadeh AIK Roskilde

Letvægt 57 kg. –60 kg. Muhamed Al-Bayati Herlev Boxing

Letvægt 57 kg. –60 kg. Jawid Rostami Bokseklubben Thor

Letvægt 57 kg. –60 kg. Haris Aftab Ahmad Gilleleje Bokseklub

Letweltervægt 60 kg. –63,5 kg. Abdallah Abou - Arab Bokseklubben A. Olympia

Letweltervægt 60 kg. –63,5 kg. Tommy Phan The Colosseum  - Home of Fighters

Letweltervægt 60 kg. –63,5 kg. Qalid Osman Abdi Herlev Boxing

Letweltervægt 60 kg. –63,5 kg. Matthew Vargas Gilleleje Bokseklub

Letweltervægt 60 kg. –63,5 kg. Mamadi Diallo Bokseklubben Sct. Jørgen

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Peter Weregemere Bokseklubben "EBBK" Esbjerg

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. lukas bauer Høje-Taastrup Bokseklub

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Magnus Jensen Sydhavsøernes Bokseklub

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Younes El-Bedri Herlev Boxing

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Maher Khatib Hornslet B.K.

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Mansur Gaurgaev Brønderslev Bokseklub

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Khalid Jeylani Kalundborg Amatør Bokseklub (KABK)

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Gabriel Skorupski Randers Bokse- og Motionsklub

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Damon Jerichow Amager Boxing Club

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Zaidoon Farhan Rashid Amager Boxing Club

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Ali Hussain Sydhavsøernes Bokseklub

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Frederik Badenski Herlev Boxing

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Kouc Mayuom Pandrup Bokseklub

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Joseph Fahn Bokseklubben Sct. Jørgen

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Kasper Walton Simonsen Bokseklubben Vitus Horsens

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Antoni Sprengel AIK Roskilde
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Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Alborz Sabet Herlev Boxing

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Ibrahim Abboud Gilleleje Bokseklub

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Ngenzi Bizimanan Pandrup Bokseklub

Letsværvægt 75 kg. –80 kg. Emmanuel Lual Amager Boxing Club

Letsværvægt 75 kg. –80 kg. Silas Yde Herlev Boxing

Letsværvægt 75 kg. –80 kg. Bjarne Newby Hornslet B.K.

Sværvægt 86 kg. –92 kg. Victor Danielsen Pandrup Bokseklub

Sværvægt 86 kg. –92 kg. David Bakhsh AK Jyden

Supersværvægt 92 kg.- mustafa khasanov IK Semper

Supersværvægt 92 kg.- Philip Feltsen Gilleleje Bokseklub

U19 mænd

Fjervægt 54 kg. –57 kg. Karim Malak Vollsmose Boxing

Fjervægt 54 kg. –57 kg. Merk Denver Russell Bokseklubben "Pugilist"

Letvægt 57 kg. –60 kg. Mathias Weber Frederiksværk Bokseklub

Letvægt 57 kg. –60 kg. Daniel Clifford Larsson Farum Bokseklub

Letvægt 57 kg. –60 kg. Christian Fyhn Kolding Bokseklub

Let weltervægt 60 kg. –63,5 kg. Emil Johansen Bokse Team Helsinge

Let weltervægt 60 kg. –63,5 kg. Wajd Aldoudi Karlebo Bokseklub

Let weltervægt 60 kg. –63,5 kg. Nikita Pavlov Bokseklubben Rollo

Let weltervægt 60 kg. –63,5 kg. Victor Hvidberg Hornslet B.K.

Let weltervægt 60 kg. –63,5 kg. Malik Alhamodt Amager Boxing Club

Let weltervægt 60 kg. –63,5 kg. Magnus Sørensen BK Wedala

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Axel Morrison Bokseklubben Limfjord

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Jens August Levorsen Bokseklubben "Pugilist"

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Mahmoud El-Tal Aarhus Athlet Klub

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Rapolas Kaminskas Rødovre Bokseklub

Weltervægt 63,5 kg. -67 kg. Soyhan Ayhan AK Falken

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Noah Borg Kroløkke Bokseklubben Ringen

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Viktor Knudsen Bokseklubben "EBBK" Esbjerg

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Patrick Schjeldahl Hornslet B.K.

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Adam Kawach Aarhus Athlet Klub

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Kevin Windemuth Gilleleje Bokseklub

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Lukas Herholt Stærke BK Wedala

U17 mænd

Let fluevægt 46 kg. –48 kg. Adam Assaf Vollsmose Boxing
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Let fluevægt 46 kg. –48 kg. Eren Buldak Bokseklubben Vitus Horsens

Let bantamvægt 50 kg. –52 kg. Hamza Hassan Hornslet B.K.

Let bantamvægt 50 kg. –52 kg. Isaac Aslam Vollsmose Boxing

Let bantamvægt 50 kg. –52 kg. Martin Rasmussen Gilleleje Bokseklub

Bantamvægt 52 kg. –54 kg. Emil Jensen Hornslet B.K.

Bantamvægt 52 kg. –54 kg. Rida Aziz Al-Tamimi Vollsmose Boxing

Bantamvægt 52 kg. –54 kg. Klaus Pedersen BK Wedala

Bantamvægt 52 kg. –54 kg. Noah Vandkrog Pandrup Bokseklub

Fjervægt 54 kg. –57 kg. emil Hvidtfeldt Hornslet B.K.

Fjervægt 54 kg. –57 kg. Niclas Hansen Jyllinge Boxing Team

Fjervægt 54 kg. –57 kg. Azam Tabassum Hvidovre Bokseklub

Fjervægt 54 kg. –57 kg. Anthony Parkes Herlev Boxing

Fjervægt 54 kg. –57 kg. Hamza salim Al-salem Vollsmose Boxing

Fjervægt 54 kg. –57 kg. Mikkel Trudslev Christensen Pandrup Bokseklub

Fjervægt 54 kg. –57 kg. Hans Christian Taasti Frederiksværk Bokseklub

Letvægt 57 kg. –60 kg. Hassan Kaddoura IK Sport

Letvægt 57 kg. –60 kg. Ward Aldoudi Karlebo Bokseklub

Letvægt 57 kg. –60 kg. Yasin Khdeir Bokseklubben "KVIK" Ballerup 

Letvægt 57 kg. –60 kg. Subhan Ahmad Bokseklubben A. Olympia

Let weltervægt 60 kg. –63 kg. Mathias Jørgensen Bokseklubben Rollo

Let weltervægt 60 kg. –63 kg. Casper Wanjau holm Bokseklubben "EBBK" Esbjerg

Let weltervægt 60 kg. –63 kg. Ludvig Lindebjerg Kot Korsør Amatør Bokseklub

Let weltervægt 60 kg. –63 kg. Sylvester Sorgenfri Kalundborg Amatør Bokseklub (KABK)

Weltervægt 63 kg. –66 kg. Adam Overgaard BK Odder Vitus

Weltervægt 63 kg. –66 kg. Aliyan Shah Rødovre Bokseklub

Let mellemvægt 66 kg. –70 kg. Ibrahim Rawass Kalundborg Amatør Bokseklub (KABK)

Let mellemvægt 66 kg. –70 kg. Jan Jensen Bokseklubben "Pugilist"

Let mellemvægt 66 kg. –70 kg. Nicolaj Karlsen Herlev Boxing

Mellemvægt 70 kg. –75 kg. Carl-Emil Alvan Johansen Bokseklubben Ringen

Mellemvægt 70 kg. –75 kg. Felix Salling Pedersen Kolding Bokseklub

Mellemvægt 70 kg. –75 kg. Solomon Haywood Gilleleje Bokseklub

Sværvægt 80 kg. - Magnus Pötzsch Aabenraa Bokseklub

Sværvægt 80 kg. - Hugo Garder IF Sparta

Sværvægt 80 kg. - Benjamin Jacobsen Sydhavsøernes Bokseklub

U15 drenge

Myggevægt 44,5 kg. –46,0 kg. HansLui Salvatore Stagaard Vollsmose Boxing

Myggevægt 44,5 kg. –46,0 kg. Birk D. Rabjerg-Olsen Farum Bokseklub
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Letweltervægt 59 kg. –62 kg. Milo Thorslund Bokseklubben Tårnet 74

Letweltervægt 59 kg. –62 kg. Nasdar Biro Bokseklubben Vitus Horsens

Ingen kamp

Caroline Lauenborg Bokseklubben A. Olympia

Chili Mollerup-madsen Bokseklubben Rollo

Hamza Abdales Gilleleje Bokseklub

Younes Boufarza Bokseklubben "KVIK" Ballerup 

Tilde Rose Faurhøj Hornslet B.K.

Ronja Rose Hjorth Nielsen Bokseklubben A. Olympia

Oskar Bonde Skov Bokseklubben Tårnet 74
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Let bantamvægt 50 kg. –52 kg. U17 mænd semifinale

1 Hamza Hassan Hornslet BK 1

Martin Rasmussen Gilleleje Bokseklub 4

Fjervægt 54 kg. –57 kg. U17 mænd kvartfinale

2 Niclas Hansen Jyllinge Boxing Team 2

Anthony Parkes Herlev Boxing 3

Fjervægt 54 kg. –57 kg. U17 mænd kvartfinale

3 Hans Christian Taasti Frederiksværk BK 3

Emil Hvidtfeldt Hornslet BK 0

Fjervægt 54 kg. –57 kg. U17 mænd kvartfinale

4 Azam Tabassum Hvidovre BK 0

Mikkel Trudslev Christensen Pandrup BK 5

Let weltervægt 60 kg. –63,5 kg. U19 mænd kvartfinale

5 Malik Alhamodt ABC 0

Magnus Sørensen BK Wedala 5

Let weltervægt 60 kg. –63,5 kg. U19 mænd kvartfinale

6 Victor Hvidberg Hornslet BK 0

Nikita Pavlov BK Rollo 5

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. U19 mænd kvartfinale

7 Alex Morrison BK Limfjord 5

Rapolas Kaminskas Rødovre BK 0

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. U19 mænd kvartfinale

8 Kevin Windemuth Gilleleje BK

Lukas Herholdt Stærke BK Wedala ABD

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. U19 mænd kvartfinale

9 Patrick Schjeldahl Hornslet BK 0

Adam Kawach Aarhus Atlet Klub 5

Letvægt 57 kg. –60 kg. Elite mænd kvartfinale

10 Jawid Rostami BK Thor 3

Junus Arabzadeh AIK Roskilde 2

De Danske Mesterskaber

22. november 2024 kl. 19.00

http://amateur-boxing.strefa.pl/



Letweltervægt 60 kg. –63,5 kg. Elite mænd kvartfinale

11 Mamadi Diallo BK Sct. Jørgen 0

Matthew Vargas Gilleleje BK 5

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Elite mænd kvartfinale

12 Younes El-Bedri Herlev Boxing 0

Mansur Gaurgaev Brønderslev BK 5

Weltervægt 63,5 kg. –67 kg. Elite mænd kvartfinale

13 Maher Khatib Hornslet BK 4

Peter Weregemere EBBK Esbjerg 0

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Elite mænd kvartfinale

14 Kouc Mayuom Pandrup BK RSC

Khalid Jeylani Kalundborg BK

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Elite mænd kvartfinale

15 Damon Jerichow ABC 5

Ali Hussain Sydhavsøerne BK 0

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Elite mænd kvartfinale

16 Frederik Badenski Herlev Boxing 4

Joseph Fahn BK Sct. Jørgen 1

Let mellemvægt 67 kg. -71 kg. Elite mænd kvartfinale

17 Zaidoon Farhan Rashid ABC 1

Gabriel Skorupski Randers Bokse- og Motion 4

Mellemvægt 71 kg. –75 kg. Elite mænd kvartfinale

18 Ibrahim Abboud Gilleleje BK 2

Antoni Sprengel AIK Roskilde 3
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DANMARKS BOKSE-UNION 
IDRÆTTENS HUS - BRØNDBY STADION 20 - DK-2605 BRØNDBY 

 

DaBU – stiftet 4. januar 1915 
Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail:   dabu@dabu.dk 
www.dabu.dk 
 
CVR nr.: 18200812 

STÆVNESKEMA   

Arrangerende forening:    De Danske Mesterskaber DaBU/Brædstrup Bokseklub  

Boksestævne afholdt i:               By:  Brædstrup 

Dato:     Ansvarlig stævneleder:   DaBU  

Resultater Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden 

Resulta
orkortelser P       =   Vundet på point (cifre) Disk = Diskvalificeret 

 K.O   =   Knock-out  RSC (H) = Stoppet af kampleder 

 Opg   =  Opgav Rsc (B) = Stoppet af kampleder 

 W.O.  = Vundet uden kamp Rsc (I) = Stoppet af kampleder/læge 

Startbog nr. Vægt 

(kg): 

Fødselsdag 

(dd.mm.åå) 

Vinder 

Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

10.517 54 10.12.08 V Rida Aziz Al-Tamini Vollsmose Boxing 5 

10.753 54 24.07.08 T Klaus Pedersen BK Wedala 0 

10.764 54 08.02.09 V Emil Jensen Hornslet BK 4 

11.014 54 25.09.09 T Noah Vandkrog Pandrup Bokseklub 1 

10.991 57 31.08.09 T Hamza Salim Al-salem Vollsmose Boxing 2 

20.690 57 27.01.09 V Anthony Parkes Herlev Boxing 3 

20.839 57 23.09.08 V Hans Chris>an Taas> Frederiksværk BK 4 

10.906 57 23.12.08 T Mikkel Trudslev Christensen Pandrup BK 1 

50.193 60 02.09.09 T Subhan Ahmad  A. Olympia 0 

20.336 60 29.07.08 V Hassan Kaddoura IK sport 5 

20.869 60 01.07.09 V Ward Aldoudi Karlebo Bokseklub 3 

20.755 60 02.01.09 T Yasin Khdeir Kvik Ballerup 2 

10.811 63 19.09.08 V Casper Wanjau Holm EBBK Esbjerg 3 

10.614 63 19.04.09 T Mathias Jørgensen BK Rollo 2 

20.831 63 23.04.09 V Sylvester Sorgenfri Kalundborg ABK 5 

20.470 63 12.11.08 T Ludvig Lindebjerg Kot Korsør ABK 0 

20.700 70 21.12.08 T Nicolaj Karlsen Herlev Boxing 1 

10.860 70 25.09.08 V Jan Jensen BK Pugilist 4 

10.801 75 06.04.09 T Carl-Emil Alvan Johansen BK Ringen 2 

10.792 75 09.07.08 V Felix Salling Pedersen Kolding BK 3 

10.595 80+ 04.07.08 T Magnus Pötzsch Aabenraa BK 0 

20.364 80+ 21.01.08 V Benjamin Jacobsen Sydhavsøernes BK 5 

 

Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 

Stævneskema udfyld af:   

http://amateur-boxing.strefa.pl/



DANMARKS BOKSE-UNION 
IDRÆTTENS HUS - BRØNDBY STADION 20 - DK-2605 BRØNDBY 

 

DaBU – stiftet 4. januar 1915 
Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail:   dabu@dabu.dk 
www.dabu.dk 
 
CVR nr.: 18200812 

STÆVNESKEMA   

Arrangerende forening:    De Danske Mesterskaber DaBU/Brædstrup Bokseklub  

Boksestævne afholdt i:               By:  Brædstrup 

Dato:     Ansvarlig stævneleder:   DaBU  

Resultater Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden 

Resulta
orkortelser P       =   Vundet på point (cifre) Disk = Diskvalificeret 

 K.O   =   Knock-out  RSC (H) = Stoppet af kampleder 

 Opg   =  Opgav Rsc (B) = Stoppet af kampleder 

 W.O.  = Vundet uden kamp Rsc (I) = Stoppet af kampleder/læge 

Startbog nr. Vægt 

(kg): 

Fødselsdag 

(dd.mm.åå) 

Vinder 

Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

10.853 60 25.02.07 T Chris3an Fyhn Kolding BK 0 

20.622 60 06.07.07 V Daniel Clifford Larsson Farum BK 5 

20.276 63,5 09.03.07 T Emil Johansen Bokse Team Helsinge 0 

10.355 63,5 07.10.07 V Magnus Sørensen BK Wedala 5 

20.664 63,5 01.01.07 V Wajd Aldoudi Karlebo BK RSC 2. omg 

10.838 63,5 19.07.07 T Nikita Pavlov  BK Rollo RSC 2. omg 

10.527 67 12.12.06 T Mahmoud El-Tal Aarhus Atlet Klub 0 
10.937 67 25.02.06 V Alex Morrison BK LimEord 5 

10.864 67 02.11.07 V Jens August Levorsen BK Pugilist 5 

20.223 67 17.02.07 T Soyhan Ayhan AK Falken 0 

10.574 75 09.05.06 V Noah Borg Kroløkke BK Ringen 5 

11.099 75 01.11.06 T Lukas Herholt Stærke BK Wedala 0 

10.799 75 17.09.07 V Adam Kawach Aarhus Atlet Klub 5 

10.920 75 07.04.06 T Viktor Knudsen EBBK Esbjerg 0 

10.880 46 17.08.11 T HansLui Salvatore Stagaard Vollsmose Boxing 2 

20.784 46 16.08.10 V Birk D. Rabjerg-Olsen Farum BK 3 

20.675 62 24.04.11 V Milo Thorslund BK Tårnet 74 5 

11.033 62 10.04.10 T Nasdar Biro BK Vitus Horsens 0 

10.989 48 08.12.09 T Adam Assaf Vollsmose Boxing 0 

10.740 48 15.03.09 V Eren Buldak BK Vitus Horsens 5 

10.992 52 13.06.08 T Isaac Aslam Vollsmose Boxing 1 

20.534 52 14.10.08 V Mar3n Rasmussen Gilleleje BK 4 

 

Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 

Stævneskema udfyld af: Bianca Hofmann 
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DANMARKS BOKSE-UNION 
IDRÆTTENS HUS - BRØNDBY STADION 20 - DK-2605 BRØNDBY 

 

DaBU – stiftet 4. januar 1915 
Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail:   dabu@dabu.dk 
www.dabu.dk 
 
CVR nr.: 18200812 

STÆVNESKEMA   

Arrangerende forening:    De Danske Mesterskaber DaBU/Brædstrup Bokseklub  

Boksestævne afholdt i:               By:  Brædstrup 

Dato:     Ansvarlig stævneleder:   DaBU  

Resultater Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden 

Resulta
orkortelser P       =   Vundet på point (cifre) Disk = Diskvalificeret 

 K.O   =   Knock-out  RSC (H) = Stoppet af kampleder 

 Opg   =  Opgav Rsc (B) = Stoppet af kampleder 

 W.O.  = Vundet uden kamp Rsc (I) = Stoppet af kampleder/læge 

Startbog nr. Vægt 

(kg): 

Fødselsdag 

(dd.mm.åå) 

Vinder 

Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

10.979 66 25.03.09 T Adam Overgaard BK Vitus Odder 0 

20.602 66 10.01.08 V Aliyan Shah Rødovre BK 5 

10.579 57 02.08.07 T Karim Malak Vollsmose Boxing 2 

10.865 57 28.10.06 V Merk Denver Russell BK Pugilist 3 

28.027 52 19.08.05 T Cecilie Jensen Nykøbing F BK 2 

18.119 52 07.05.85 V Line Hvam Hornslet BK 3 

28.076 52 25.08.00 V Emma Jensen CIK 5 

28.011 52 08.12.99 T Mathilde Johansen Slagelse BK 0 

20.126 57 15.07.05 V Silas Gryholt Gilleleje BK 5 

20.533 57 16.03.99 T Mischack Tusemererwe Jyllinge Boxing Team 0 

20.145 60 09.05.03 V Haris ADab Ahmad Gilleleje BK RSC 3. omg 

10.176 60 01.01.01 T Jawid Rostami BK Thor RSC 3. omg 

20.492 60 07.08.04 V Muhamed El-BayaE Herlev Boxing 5 

10.699 60 08.09.02 T Birham Biro BK Vitus Horsens 0 

20.621 63,5 19.11.05 V Qalid Osman Abdi Herlev Boxing W.O. 

20.361 63,5 22.06.05 T MaHhew Vargas Gilleleje BK W.O. 

10.093 63,5 02.09.02 V Abdallah Abou-Arab A. Olympia 5 

10.082 63,5 26.11.01 T Tommy Phan The Colosseum 0 

20.073 67 18.02.04 T Lukas Bauer Høje-Taastrup BK 1 

10.228 67 29.11.02 V Mansur Gaurgaev Brønderslev BK 4 

20.050 67 03.04.97 V Maher KhaEb Hornslet BK 5 

20.471 67 18.06.04 T Magnus Jensen Sydhavsøernes BK 0 

 

Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 

Stævneskema udfyld af:  Bianca Hofmann 
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DANMARKS BOKSE-UNION 
IDRÆTTENS HUS - BRØNDBY STADION 20 - DK-2605 BRØNDBY 

 

DaBU – stiftet 4. januar 1915 
Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail:   dabu@dabu.dk 
www.dabu.dk 
 
CVR nr.: 18200812 

STÆVNESKEMA   

Arrangerende forening:    De Danske Mesterskaber DaBU/Brædstrup Bokseklub  

Boksestævne afholdt i:               By:  Brædstrup 

Dato:     Ansvarlig stævneleder:   DaBU  

Resultater Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden 

Resulta
orkortelser P       =   Vundet på point (cifre) Disk = Diskvalificeret 

 K.O   =   Knock-out  RSC (H) = Stoppet af kampleder 

 Opg   =  Opgav Rsc (B) = Stoppet af kampleder 

 W.O.  = Vundet uden kamp Rsc (I) = Stoppet af kampleder/læge 

Startbog nr. Vægt 

(kg): 

Fødselsdag 

(dd.mm.åå) 

Vinder 

Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

10.397 71 12.08.04 V Kouc Mayuom Pandrup BK 5 

20.737 71 25.06.95 T Damon Jerichow ABC 0 

20.174 71 11.09.01 V Frederik Badenski Herlev Boxing 5 

10.291 71 28.11.03 T Gabriel Skorupski Randers Bokse- og Mo>on 0 

10.039 75 28.12.02 V Kasper Walton Simonsen BK Vitus Horsens 5 

20.903 75 14.12.98 T Antoni Sprengel AIK Roskilde 0 

20.593 75 01.03.96 T Alborz Sabet Herlev Boxing 1 

11.101 75 04.08.03 V Ngenzi Bizimanan Pandrup BK 4 

10.015 80 28.03.96 V Bjarne Newby Hornslet BK 5 

20.028 80 17.08.97 T Emmanuel Lual ABC 0 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 

Stævneskema udfyld af: Bianca Hofmann 
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DANMARKS BOKSE-UNION 
IDRÆTTENS HUS - BRØNDBY STADION 20 - DK-2605 BRØNDBY 

 

DaBU – stiftet 4. januar 1915 
Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail:   dabu@dabu.dk 
www.dabu.dk 
 
CVR nr.: 18200812 

STÆVNESKEMA   

Arrangerende forening:    De Danske Mesterskaber DaBU/Brædstrup 

Boksestævne afholdt i:               By:  Brædstrup 

Dato:     Ansvarlig stævneleder:     

Resultater Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden 

Resulta
orkortelser P       =   Vundet på point (cifre) Disk = Diskvalificeret 

 K.O   =   Knock-out  RSC (H) = Stoppet af kampleder 

 Opg   =  Opgav Rsc (B) = Stoppet af kampleder 

 W.O.  = Vundet uden kamp Rsc (I) = Stoppet af kampleder/læge 

Startbog nr. Vægt 

(kg): 

Fødselsdag 

(dd.mm.åå) 

Vinder 

Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

10.765 54 08.02.09 T Emil Jensen Hornslet BK RSC 3. omg 

10.517 54 10.12.08 V Rida Aziz Al-Tamini Vollsmose Boxing RSC 3. omg 

20.690 57 27.01.09 T Anthony Parkes Herlev Boxing 2 

20.839 57 23.09.08 V Hans Chris<an Taas< Frederiksværk BK 3 

20-336 60 29.07.08 V Hassan Kaddoura IK sport 5 

20.869 60 01.07.09 T Ward Aldoudi Karlebo Bokseklub 0 

10.811 63 19.09.08 V Casper Wanjau Holm EBBK Esbjerg 4 

20.831 63 23.04.09 T Sylvester Sorgenfri Kalundborg ABK 1 

18.119 52 07.05.85 T Line Hvam Hornslet BK 0 

28.076 52 25.08.00 V Emma Jensen CIK 5 

50.090 57 01.02.04 T Said Baba Mokhtar BK Vitus Horsens 0 

20.126 57 15.07.05 V Silas Gryholt Gilleleje BK 5 

28.039 57 13.09.00 T Luna Andrup Kvik Ballerup 0 

28.118 57 18.06.00 V Alice Bennedbæk CIK 5 

10.397 71 12.08.04 V Kouc Mayuom Pandrup BK W.O. 

20.174 71 11.09.01 T Frederik Badenski Herlev Boxing W.O 

10.228 67 29.11.02 T Mansur Gaurgaev Brønderslev BK 1 

20.050 67 03.04.97 V Maher Kha<b Hornslet BK 4 

20.621 63,5 19.11.05 T Qalid Osman Abdi Herlev Boxing 0 

10.093 63,5 02.09.02 V Abdallah Abou-Arab A. Olympia 5 

18.049 70 19.11.02 T Melanie Christensen BK Rollo 0 

28.018 70 12.01.90 V DiFe Frostholm Høje-Taastrup BK 5 

 

Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 

Stævneskema udfyld af:  Bianca Hofmann 

http://amateur-boxing.strefa.pl/



DANMARKS BOKSE-UNION 
IDRÆTTENS HUS - BRØNDBY STADION 20 - DK-2605 BRØNDBY 

 

DaBU – stiftet 4. januar 1915 
Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail:   dabu@dabu.dk 
www.dabu.dk 
 
CVR nr.: 18200812 

STÆVNESKEMA   

Arrangerende forening:    De Danske Mesterskaber DaBU/Brædstrup 

Boksestævne afholdt i:               By:  Brædstrup 

Dato:     Ansvarlig stævneleder:     

Resultater Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden 

Resulta
orkortelser P       =   Vundet på point (cifre) Disk = Diskvalificeret 

 K.O   =   Knock-out  RSC (H) = Stoppet af kampleder 

 Opg   =  Opgav Rsc (B) = Stoppet af kampleder 

 W.O.  = Vundet uden kamp Rsc (I) = Stoppet af kampleder/læge 

Startbog nr. Vægt 

(kg): 

Fødselsdag 

(dd.mm.åå) 

Vinder 

Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

20.145 60 09.05.03 T Haris A3ab Ahmad Gilleleje BK W.O. 

20.492 60 07.08.04 V Muhamed Al-Baya< Herlev Boxing W.O. 

10.039 75 28.12.02 V Kasper Walton Simonsen BK Vitus Horsens 5 

11.101 75 04.08.03 T Ngenzi Bizimanan Pandrup BK 0 

20.247 80 19.01.05 V Silas Yde Herlev Boxing 4 

10.015 80 28.03.96 T Bjarne Newby Hornslet BK 1 

10.327 92 30.10.02 V Victor Danielsen Pandrup Bokseklub 5 

10.712 92 29.10.03 T David Bakhsh AK Jyden 0 

50.097 92+ 21.07.00 V Mustafa Khasanov IK Semper 4 

21.000 92+ 16.11.02 T Philip Feltsen Gilleleje BK 1 

10.574 75 09.05.06 V Noah Borg Kroløkke BK Ringen 4 

10.799 75 17.09.07 T Adam Kawach Aarhus Atlet Klub 1 

10.937 67 25.02.06 T Axel Morrison BK LimGord 2 

10.864 67 02.11.07 V Jens August Levorsen BK Pugilist 3 

10.355 63,5 07.10.07 V Magnus Sørensen BK Wedala 5 

20.664 63,5 01.01.07 T Wajd Aldoudi Karlebo BK 0 

20.860 60 29.11.06 V Mathias Weber Frederiksværk BK RSC 2 omg 

20.622 60 06.07.07 T Daniel Clifford Larsson Farum BK RSC 2 omg 

20.878 70 25.09.08 T Ibrahim Rawass Kalundborg ABK 2 

10.860 70 25.09.08 V Jan Jensen BK Pugilist 3 

20.769 75 18.11.08 V Solomon Haywood Gilleleje BK 4 

10.792 75 09.07.08 T Felix Salling Pedersen Kolding BK 1 

 

Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 

Stævneskema udfyld af:  Bianca Hofmann 

http://amateur-boxing.strefa.pl/



DANMARKS BOKSE-UNION 
IDRÆTTENS HUS - BRØNDBY STADION 20 - DK-2605 BRØNDBY 

 

DaBU – stiftet 4. januar 1915 
Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail:   dabu@dabu.dk 
www.dabu.dk 
 
CVR nr.: 18200812 

STÆVNESKEMA   

Arrangerende forening:    De Danske Mesterskaber DaBU/Brædstrup 

Boksestævne afholdt i:               By:  Brædstrup 

Dato:     Ansvarlig stævneleder:     

Resultater Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden 

Resulta
orkortelser P       =   Vundet på point (cifre) Disk = Diskvalificeret 

 K.O   =   Knock-out  RSC (H) = Stoppet af kampleder 

 Opg   =  Opgav Rsc (B) = Stoppet af kampleder 

 W.O.  = Vundet uden kamp Rsc (I) = Stoppet af kampleder/læge 

Startbog nr. Vægt 

(kg): 

Fødselsdag 

(dd.mm.åå) 

Vinder 

Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

20.596 80+ 08.05.08 T Hugo Garder IF Sparta 0 

20.364 80+ 21.01.08 V Benjamin Jacobsen Sydhavsøernes BK 5 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 

Stævneskema udfyld af:   

http://amateur-boxing.strefa.pl/
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